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Informacja o zbędnych/zużytych składnikach
rzeczowych majątku ruchomego w Komendzie
Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu

INFORMACJA
(OGŁOSZENIE)

o zbędnych/zużytych składnikach rzeczowych majątku ruchomego
w Komendzie Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu

 

Zagospodarowanie w/w składników majątku KWP we Wrocławiu odbywa się poprzez:
    1. Sprzedaż – dot. majątku wyszczególnionego w zał. nr 1 – w przypadku zainteresowania sprzedażą
majątku (osoby fizyczne, firmy) należy złożyć ofertę dotyczącą zakupu zgodnie z załączonym wzorem nr
9 (doręczyć osobiście, poczta, e-mail);
Oferowana wartość jednostkowa (brutto) nie może być niższa niż wskazana w kolumnie 7 wykazu.
Decydującą przesłanką przy zagospodarowaniu w drodze sprzedaży będzie najwyższa cena
zaproponowana w ofercie dla poszczególnych składników majątku. W przypadku gdy co najmniej dwóch
oferentów zaproponuje tę samą cenę za dany składnik majątku, pomiędzy tymi oferentami KWP we
Wrocławiu może przeprowadzić dodatkowo aukcję.  
Nabywca zobowiązany jest do odbioru majątku w terminie 7 dni od dnia zakupu. Warunkiem wydania
składnika majątku jest uiszczenie całkowitej ceny nabycia (wpłata przelewem na konto KWP we
Wrocławiu).

    2. Nieodpłatne przekazanie lub darowiznę, o ile nie dojdzie do skutku zagospodarowanie w sposób
określony w pkt. 1 - dot. majątku wyszczególnionego w zał. nr 1 – w przypadku zainteresowania
nieodpłatnym przekazaniem lub darowizną na rzecz jednostek wskazanych w Rozporządzeniu należy
złożyć pisemny wniosek zgodnie z załączonym wzorem nr 10 lub nr 11 kierowany do Komendanta
Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu za pośrednictwem Naczelnika Wydziału Inwestycji i Remontów KWP
we Wrocławiu.

    3. Darowiznę, o ile nie dojdzie do skutku zagospodarowanie w sposób określony w pkt. 1 i 2 - dot.
majątku wyszczególnionego w zał. nr 1- w przypadku zainteresowania darowizną na rzecz podmiotów
wskazanych w Rozporządzeniu, należy złożyć pisemny wniosek o darowiznę zgodnie z załączonym
wzorem nr 11, za pośrednictwem Naczelnika Wydziału Inwestycji i Remontów KWP we Wrocławiu.



Przy nieodpłatnym przekazaniu lub darowiźnie zbędnych/zużytych składników rzeczowych majątku
ruchomego uwzględnia się w pierwszej kolejności potrzeby jednostek sektora finansów publicznych.
Składniki rzeczowe majątku ruchomego wyszczególnione w załączniku nr 2 podlegają likwidacji poprzez
zniszczenie zgodnie z § 42 Rozporządzenia.
Oferty lub wnioski, o których mowa powyżej należy złożyć w terminie do dnia 31 maja 2024 roku do
godz. 12:00 w siedzibie KWP we Wrocławiu , Wrocław ul. Podwale 31-33 (pok.  09 Zespół ds. Rozliczeń
Wydziału Inwestycji i Remontów KWP we Wrocławiu) lub przesłać na adres e-mail:
anna.klaputek@wr.policja.gov.pl
Oferty rozpatrywane będą wg najwyższej zaoferowanej ceny, natomiast wnioski według kolejności ich
złożenia, zgodnie z powyższymi zasadami zagospodarowania.
Oględzin składników majątku można dokonać w miejscach ich składowania wskazanych w zał. nr 1
(miejsca oznaczone odpowiednio symbolem „*…..”) w dniach 20-24 maja 2024 w godz. 10-12, po
wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym wg wykazu:
*sprzęt znajdujący się we Wrocławiu przy ul. Sokolniczej 12 –
Pan Dariusz Sokolski tel. 502 483 890
**sprzęt znajdujący się w Dzierżoniowie przy ul. Ząbkowickiej 57 oraz
*** sprzęt znajdujący się w Pieszycach przy ul. Kościuszki 18
Pan Bogusław Sztandar tel. 513 904 219
****sprzęt znajdujący się w Kamiennej Górze przy ul. Lubawska 6
Pani Magdalena Czaja tel. 693 603 042
*****sprzęt znajdujący się w Wałbrzychu przy ul. Psie Pole 7
Pan Tomasz Kosior tel. 606 608 174
******sprzęt znajdujący się w Zgorzelcu przy ul. Bohaterów II AWP 12g
Pani Małgorzata Łakomska tel. 887 076 227
KWP we Wrocławiu informuje, że nie ma technicznych możliwości sprawdzenia sprawności i
prawidłowości funkcjonowania składników majątku.
Ewentualny demontaż, wyniesienie z pomieszczeń, załadunek, transport pozostaje po stronie
odbierającego.
Wszelkie dodatkowe informacje udzielane będą telefonicznie przez pracowników Zespołu ds. Rozliczeń
Wydziału Inwestycji i Remontów KWP we Wrocławiu :  tel. nr 47 87 149 20 (21).
KWP we Wrocławiu, na każdym etapie czynności zagospodarowania, przysługuje prawo do wycofania
składników majątku z zagospodarowania w całości lub w części, bez podania przyczyn.
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